檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃志豊

電話：07-5252000#2808

傳真：07-5252809

電子信箱：blackman_168@mail.nsysu.edu.

tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年9月29日

發文字號：中學字第1050801126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校通識教育中心運動健康組辦理「2016風帆、獨木舟、

Body board、Sup立式划槳之水域體驗推廣活動」，惠請

協助宣傳公告並鼓勵同學報名參加，請查照。

說明：

一、活動時間：105年10月1日(星期六)、105年10月2日(星期

日)、105年10月15日(星期六)、105年10月16日(星期日)10

5年10月22日(星期六)、 105年10月23日(星期日)，除10

月23日無下午時段外，其餘皆有早上下午兩時段(早上0900

-1200；下午1300:1600)，一共十一個梯次。

二、活動地點：國立中山大學海域運動中心

三、報名日期：除10/1與10/2梯次需在梯次前報名，其餘為即

日起至10/12截止。

四、報名聯絡資訊：本校黃志豊先生；電話：(07)5252000轉2

808；並歡迎使用網路報名，網址：https://goo.gl/form

s/IMHqQsVFTwkyn6U83

正本：公私立大專校院

9

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2016-09-29
14:44:50